- (11va) Tit.: *Sermo quindecimus de sancto Iohanne ewangelista* (Schneyer II Nr. 16). – Inc.: *Sequere me. Iohannis 21 (19). Verba proposita sunt a Christo beato Petro dicta et iam dicuntur cuilibet homini qui vult salvari ...* – Expl.: *... quia ambo apud Deum sunt equales meriti etc.*
- (14ra) Tit.: *De parentibus qui pueros occidunt. Sermo de Innocentibus 16<sup>us</sup> XVI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 17). – Inc.: *Mittens Herodes occidit omnes pueros ... Mt. 2<sup>o</sup> (16). Ex quo hodie peragitur festum illorum puerorum innocentium qui ab iniquo Herode interfecti sunt ...* – Expl.: *... Salomon dicit: Qui parcat virge odit puerum suum etc. Sequitur.*
- (15vb) Tit.: *Dominica infra octavas nativitatis Christi. Sermo XVII<sup>us</sup> quare parvulus factus est* (Schneyer II Nr. 18). – Inc.: *Puer autem crescebat ... Luc. 2<sup>o</sup> (40). Ex quo in presenti ewangelio fit mencio de puero nobis recenter nato. Tunc pro presenti sermone tria sunt dicenda. Primo quare Christus parvulus factus est ...* – Expl.: *... et ymaginem regina mihi tribuit etc.*
- (17va) Tit.: *Dominica. Sermo XVIII quod impedimenta perfectus (!) sunt septem* (Schneyer II Nr. 19). – Inc.: *Puer autem crescebat etc. (Lc 2,40). Sicut puer Ihesus crevit corporaliter ita et nos crescere debemus spiritualiter ...* – Expl.: *... iniuria esset minima tunc esset veniale.*
- (19rb) Tit.: *In die circumcisionis domini. Sermo XIX<sup>us</sup> bonus* (Schneyer II Nr. 20). – Inc.: *Postquam consummati sunt dies octo ... Luc. 2<sup>o</sup> (21). Solent homines in novo anno munuscula sibi invicem dare ...* – Expl.: *... ipsi dyaboli maxime repellerentur per hoc nomen Iesus etc.*
- (21ra) Tit.: *Iuvenes debent a iuventute servire Deo. Sermo XX<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 21). – Inc.: *Postquam consummati sunt dies octo etc. Luc. 2<sup>o</sup> (21). Sciendum quod Christus die octavo circumciscus est et sanguinem suum fudit ...* – Expl.: *... et fideliter Deo servierunt etc.*
- (23ra) Tit.: *Sequitur sermo XXI<sup>us</sup> in festo epiphanie domini* (Schneyer II Nr. 22). – Inc.: *Ecce magi veniunt ... Mt. 2<sup>o</sup> (1). Hodierne diei festivitas magna est. Unde merito dicitur apparicio ...* – Expl.: *... Gregorius. Mala que nos hic premunt ad Deum ire compellunt etc.*
- (25vb) Tit.: *De eodem festo de ioco. Sermo XXII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 23). – Inc.: *Videntes stellam gavisii sunt gaudio magno valde etc. (Mt 2,10). Glosa non fuit satis ewangeliste dicere gavisii sunt sed addit valde magno gaudio ...* – Expl.: *... ad inferos transmissi sic et illi accidit etc.*
- (27va) Tit.: *Dominica infra octavas epiphanie sermo XXIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 24). – Inc.: *Cum factus est Iesus annorum duodecim ... Luc. 2<sup>o</sup> (42). In presenti enim ewangelio instruit Maria parentes qualiter se debeant habere ad filios ...* – Expl.: *... et Deo fideliter servivit et sic salvatus est etc.*
- (30va) Tit.: *De eadem dominica. Ffilii tenentur VI parentibus. Sermo XXIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 25). – Inc.: *Descendit cum eis ... Luc. 2<sup>o</sup> (51). Augustinus Non solum Christi verba sunt nobis in documentum sed eciam Christi facta sunt nobis in exemplum ...* – Expl.: *... vidit illum Parisius cum aliis multis pueris et hominibus etc.*
- (32va) Tit.: *Dominica prima post octavas epiphanie. Sermo XXV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 26). – Inc.: *Nupcie facte sunt ... Ioh. 2<sup>o</sup> (1–2). Quamvis heretici miseri menciantur carnale martirium esse illicitum eorum tamen falsitas manifeste apparet ...* – Expl.: *... eterna dampnatio a qua nos custodiat dominus noster Iesus Christus A.*
- (35va) Tit.: *Sermo XXVI<sup>us</sup> quere a quibus non prospere succeditur in matrimonio* (Schneyer II Nr. 27). – Inc.: *Nupcie facte sunt in Chana Galilee etc. (Io 2,1). Ex quo ewangelium hodiernum mencionem facit de matrimonio et de nupciis in quibus Christus Deus et homo cum benedicta matre ...* – Expl.: *... Quod audiens Iohannes admirans gracias Deo egit etc.*
- (37va) Tit.: *Defectus quos Christus assumpsit. Dominica 2<sup>a</sup>. Sermo XXVII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 28). – Inc.: *Cum descendisset Iesus ... Mt. 8 (1). Sciendum quod dicit Haymo Mons in quo Deus sedet celum intelligitur ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... efficitur servus dyaboli nec propria voluntate in q. 1 Non est.*
- (39rb) Tit.: *De honore sermo XXVIII<sup>us</sup> de eadem dominica* (Schneyer II Nr. 29). – Inc.: *Ego veniam et curabo eum. Mt. 8 (7). In hiis verbis notatur magna humilitas Christi qui servum centurionis dignatus est visitare ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... in tenebras exteriores etc. Hoc est dicendum de penis inferni. Illum sermonem quere infra 125 Q. Sequitur.*

- (41va) Dnca 4. post epiph. Tit.: *De temptacionibus. Sermo XXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 32). – Inc.: *Motus magnus factus est ... Mt. 8 (24). Mr. 4 (vgl. Mc 4,37). Luc. 8 (vgl. Luc. 8,23). Ubi sciendum est quod per mare intelligitur presens mundus et per motum magnum ...* – Expl.: *... et ita sanus frater ille discessit etc. Sequitur sermo.*
- (44va) Dnca 5. post epiph. Tit.: *Sermo XXX<sup>us</sup> quomodo boni et mali sunt permixti in hoc mundo* (Schneyer II Nr. 33). – Inc.: *Sinite utraque crescere ... Mt. 13<sup>o</sup> (30). Sciendum quod in celo sunt solummodo boni in inferno solummodo mali ...* – Expl. (gegenüber Schneyer II erweitert, vgl. Schneyer II Nr. 34): *... ad vitam salutis. De ewangelio eodem Triticum congregate ... est dicendum de novem gaudiis celi. Istum sermonem quere infra 83 K exemplum.*
- (46vb) Tit.: *Dominica quinta de humilitate. Sermo XXXI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 35). – Inc.: *Discite a me quia mitis sum ... Mt. XI (29). Aristoteles In sempiternis nichil violentum. Qui ergo alte in celo vult ...* – Expl.: *... Discite a me quia mitis sum et humilis corde etc.*
- (48rb) Dnca in Septuages. Tit.: *De dignitate hominis. Sermo XXXII<sup>us</sup>. Dominica in Septuagesima* (Schneyer II Nr. 36). – Inc.: *Simile est regnum celorum homini patrifamilias ... Mt. 2<sup>o</sup> (recte: 20,1). Scire debetis in Christo dilectissimi quod sancta mater ecclesia catholica hodierna die duo nobis tempora representat ...* – Expl.: *... quanto spiritu confortabantur tanto corpore infirmabantur etc.*
- (50ra) Tit.: *De dignitate hominis sermo XXXII<sup>us</sup> (!). Dominica in LXX<sup>a</sup>* (Schneyer II Nr. 37). – Inc.: *Simile est regnum celorum homini patrifamilias ... Mt. XX<sup>o</sup> (1). Ex quo in presenti ewangelio fit mencio de patrefamilias qui conduxit operarios ...* – Expl.: *... animam illius ancille ad celum deduxit etc.*
- (51vb) Tit.: *Dominica in LX<sup>a</sup> de creacione hominis. Sermo XXXIII<sup>us</sup> bonus* (Schneyer II Nr. 38). – Inc.: *Exiit qui seminat ... Luc. 8 (5). Ubi sciendum quod seminator est Deus omnipotens qui exiit seminare semen suum id est genus humanum creando ...* – Expl.: *... Cupio dissolvi et esse cum Christo etc.*
- (54ra) Tit.: *Dominica in LX<sup>a</sup> de verbo Dei. Sermo XXXIV<sup>us</sup> bonus* (Schneyer II Nr. 39). – Inc.: *Semen est verbum Dei. Luc. 8 (11). Est enim semen verbum Dei quod Christus de celo attulit in terra seminavit ...* – Expl.: *... in locis penalibus iusticia dampnantis dampnat etc.*
- (55rb) Tit.: *Dominica in Quinquagesima de gaudio mundano. Sermo XXXV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 40). – Inc.: *Ecce ascendimus Ierosolimam ... Luc. 18 (31–32). Mt. 2<sup>o</sup> (vgl. recte Mt 20,18–19). Marci 10 (vgl. Mc 10,33–34). Duo enim manifestantur in ewangelio presenti scilicet passio Christi et illuminacio cuiusdam ceci ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... et facta est postmodum mulier sancta etc. Sequitur.*
- (58ra) Tit.: *Sermo XXXVII de corea et de eadem dominica* (Schneyer II Nr. 41). – Inc.: *Tradetur enim gentibus ... Luc. 18 (32). Ubi sciendum quod passio Christi que in hodierno ewangelio nobis proponitur retrahere nos debet ab illicitis gaudiis huius seculi ...* – Expl.: *... mundus non sit diligendus illum sermonem infra 136 ff. Secuntur sermones Quadragesime etc.*
- (60va) Tit.: *Incipit Quadragesimale in die cinerum fiunt sex. Sermo XXXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 42). – Inc.: *Convertimini ad me ... Iohel 2<sup>o</sup> (12). Unde Iohannes de Sancto Geminiano Videmus enim quod cum animal brutum sentit se wulneratum sollicitate querit et procurat sanacionis remedium ...* – Expl.: *... a quibus tandem suffocatus penam irrisionis luit etc.*
- (62va) Tit.: *Dominica prima in Quadragesima de ieiunio. Sermo XXXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 43). – Inc.: *Cum ieiunasset quadraginta diebus ... Mt. 4<sup>o</sup> (2). Mr. 1<sup>o</sup> (vgl. Mc 1,13). Luc. 4<sup>o</sup> (vgl. Lc 4,1). Christus ieiunavit nobis in doctrinam et exemplum quia secundum Gregorium Omnis Christi actio nostra est instructio ...* – Expl.: *... pane et aqua in uno peccato mortali ieiunaret etc.*
- (65rb) Tit.: *Dominica prima in Quadragesima de septem temptacionibus. Sermo XL<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 44). – Inc.: *Et accedens temptator dixit ei Si filius Dei es ... Mt. 4<sup>o</sup> (3). Sciendum quod Christus voluit temptari ut ostenderetur quod nos spiritualiter pugnare oporteret ...* – Expl.: *... est ordo monachorum. Et statim egressus factus sum monachus etc.*

- (67va) Bei Schneyer II ohne eigene Nr. (direkt an Nr. 44 anschließend). Tit.: *Ffide[m] falsificant 24 genera hominum. Sermo XLI<sup>us</sup> dominica secunda.* – Inc.: *Mulier magna est fides tua ... Mt. 15<sup>o</sup> (28). Mr. 7<sup>o</sup> (vgl. Mc 7,25) etc. Aristoteles 8 Phisicorum Illud est prius quo non existente non sunt alia sed (radiert: sum?) sine fide ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... et in punctu ad inferna descendunt etc.*
- (69ra) Tit.: *Dominica tercia in Quadragesima de iuramentis. Sermo XLII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 45). – Inc.: *Erat Iesus eiciens ... Luc. XI<sup>o</sup> (14). Mt. 22<sup>o</sup> (vgl. recte Mt 9,32–33). Mr. 3<sup>o</sup> (22). Iohannes de Sancto Geminiano Videmus naturaliter quod lux habet expellere tenebras. Christus autem est lux ...* – Expl.: *... et Deus sibi illud peccatum indulsit etc.*
- (71vb) Tit.: *Dominica quarta in Quadragesima scilicet media de contricione et confessione. Sermo XLIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 46). – Inc.: *Est puer unus hic qui habet quinque panes ... Ioh. 6<sup>o</sup> (9). Mt. 14 (vgl. Mt 14,17). Iohannes de Sancto Geminiano dicit quod totum officium presentis diei dominice continet quasi quedam nova et leta ...* – Expl.: *... nomine de cetero non oblatrare etc.*
- (74va) Tit.: *De penitencia vera et falsa. Sermo XLIII<sup>us</sup> de eadem dominica* (Schneyer II Nr. 47). – Inc.: *Penitentiam agite ... Mt. 3<sup>o</sup> (2). Aristoteles 5<sup>o</sup> Phisicorum Omnis motus tendit ad aliquem terminum per debita media ...* – Expl.: *... quia misericordia opera eius. Et de ista materia quere exempla infra 2 N. item 14 ff. Item 43 Q.*
- (77ra) Tit.: *Sequitur dominica de passione domini. Sermo XLV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 48). – Inc.: *Tulerunt ergo lapides ... Ioh. 8 (59). Aristoteles 8 Ethicorum dicit Vera (gestrichen: iusticia) amicitia habet reamacionem. Et quia Christus vere nos dilexit ...* – Expl.: *... et laudabiliter postmodum vixit et in domino quieuit. Quod et nobis concedat Ihesus Christus Amen etc.*
- (79ra) Unmittelbar an Sermo XLV anschließend: *De eadem dominica in passione domini alius sermo. Qui ex Deo est verba Dei audit. Istum sermonem quere ante 35 V* (vgl. Schneyer II Nr. 49).
- (79rb) Tit.: *Dominica palmarum de indigne communicantibus. Sermo XLVI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 50). – Inc.: *Benedictus qui venit in nomine domini. Mt. 21 (9). Mr. XI (9). Luc. 19 (recte: 13,35). Ioh. 12 (13). Hodie sancta mater ecclesia duas processiones recolit ...* – Expl.: *... abstinenti et emendandi vitam suam etc.*
- (81rb) Tit.: *In cena domini de perceptione sacramenti eukaristie. XLVII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 51). – Inc.: *Probet autem seipsum homo ... Prima Cor. XI (28). Aristoteles 2<sup>o</sup> De anima Simile a simili nutritur sicut patet in cibo digesto a quo corpus nutritur ...* – Expl.: *... post confessionem et penitentiam digne communicavit.*
- (84ra) Unmittelbar an Sermo XLVII anschließend (Schneyer II Nr. 52). Inc.: *Item pro 2<sup>o</sup> sermone in hac die tria sunt dicenda. Primo quomodo 4<sup>or</sup> genera hominum ...* – Expl.: *... oravit quinque Pater noster. Hoc quere infra sermone 80 V.*
- (84ra) Tit.: *In die parascevensi duodecim fructus de memoria passionis Christi. Sermo XLVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 53). – Inc.: *O vos omnes qui transitis ... Trenorum primo (Lam 1,12). Unde Iohannes de Sancto Geminiano dicit Conveniens est ut senciat (!) membrum quod sentit caput ...* – Expl.: *... Interior est planctus gravior cum te tam ingratum experior etc.*
- (86ra) Tit.: *In die parasceves de passione Christi. Sermo XLIX<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 54). – Inc.: *Inclinato capite emisit spiritum ... Ioh. 19 (30). Iohannes de Sancto Geminiano dicit Mors salvatoris karissimi quam hodie recolimus fuit ultima consummatio dominice passionis ...* – Expl.: *... et post mortem celos introivit. Hoc et nobis prestare dignetur Iesus Christus virginis Marie filius Amen.*
- (89rb) Vermerk (Schneyer II Nr. 55): *Item tercium sermonem de passione scilicet quomodo Christus assumpsit decem defectus humane nature. Quere ante 27<sup>o</sup> sermone A.*
- (89rb) Weiterer Vermerk (nicht bei Schneyer II): *Item exemplum bonum de passione domini de milite illo qui quinque Pater noster oravit. Quere infra sermone 80 V.*

- (89va) Tit.: *Sermo in festo pasce. Sermo L<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 56). – Inc.: *Hec est dies q[uam]fecit dominus ... Ps. 117<sup>us</sup> (24). Sciendum quod presens festivitas precellit alias festivitates in sollempnitate et iocunditate ...* – Expl.: *... et sic fatue redierunt ad suas sorores etc.*
- (91vb) Tit.: *Signa digne communionis. Sermo LI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 57). – Inc.: *Mane nobiscum domine. Luc. 24 (29). Hec verba canit ecclesia per illud sacrum tempus pascale usque ad ascensionem ...* – Expl.: *... Et hec est caritas sufficiens sed ducit ad nimiam gloriam.*
- (94va) Tit.: *In festo pasce de recidivacione. Sermo LII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 58). – Inc.: *Mane nobiscum domine. Luc. 24 (29). In quibus verbis monemur ne a bono iam incepto desistamus ...* – Expl.: *... ceteri penitentiam egerunt ad salutem etc.*
- (96ra) Tit.: *Item in festo pasce. Sermo LIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 59). – Inc.: *Mane nobiscum domine. Luc. 24 (29). Circa quod sciendum quod sunt sex que debent hominem retrahere ab omni peccato mortali ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... et circa me perpendo et considero quomodo gaudere possum undique cum hoc seculo etc.*
- (99rb) Tit.: *De eadem feria aliqui sunt modis stulti aliqui modis sapientes. Sermo LIV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 60). – Inc.: *O stulti et tardi corde ad credendum. Luc. 23 (recte: 24,25). Sciendum quod 2<sup>m</sup> dictum Salomonis stultorum infinitus est numerus ...* – Expl.: *... si usque hodie peccent vel peniteant etc.*
- (101ra) Tit.: *Quarta feria pasce de laboratoribus. Sermo LV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 61). – Inc.: *Vado piscari. Ioh. 21<sup>o</sup> (3). Ex quo hodie est ultima dies celebris presentis festivitatis pasce et modo homines redire debent ad pristinos labores suos ...* – Expl. (von Schneyer II abweichend): *... ab eo noluit exire sed eius verba contempsit etc. Quere hoc exemplum sermone 26 V.*
- (103va) Nicht bei Schneyer II, jedoch im Druck GW 12346. Tit.: *Dominica in octava pasce. Sermo LVI<sup>us</sup>. Decem confert societas bona.* – Inc.: *Thomas autem non fuit cum eis quando venit Iesus. Ioh. 20 (24). Notandum quod beatus Thomas Christum discipulis apparentibus non vidit quia non fuit cum eis sed post octo dies eum vidit ...* – Expl. (= Expl. Schneyer II Nr. 61): *... secundum alterius voluntatem et ideo maioris virtutis sunt etc.*
- (104va) Tit.: *Sermo LVII<sup>us</sup> de cycatricibus vlnorum* (Schneyer II Nr. 62). – Inc.: *Inffer digitum tuum huc. Iohannis 20 (27). Sciendum primo quod Christus servavit cycatrices vlnorum in suo corpore glorificato ...* – Expl.: *... sed dignitas et pulchritudo erit etc.*
- (106ra) Tit.: *Sermo LVIII<sup>us</sup> de recidivantibus de eadem dominica* (Schneyer II Nr. 63). – Inc.: *Respondit Thomas dixit Deus meus et dominus meus. Ioh. 20 (28). Verba predicta quilibet potest dicere qui digne in hoc sacro tempore communicavit ...* – Expl.: *... octo genera hominum vix vel raro se emendant etc.*
- (107vb) Tit.: *Dominica prima post octavas pasce de prelati et subditi. Sermo LVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 64). – Inc.: *Ego sum pastor bonus. Ioh. decimo (11). Sciendum quod per pastorem in presenti ewangelio intelliguntur prelati et per oves intelliguntur subditi ...* – Expl.: *... tales etiam tenentur ad restitutionem.*
- (109vb) Tit.: *De eadem dominica* (Schneyer II Nr. 65). – *Ego sum pastor bonus (Io 10,11). Hic Christus seipsum commendat. Unde hic est dicendum quando quis potest se licite commendare et quando est veniale et quando est mortale hoc quere infra sermone 107 K.*
- (109vb) Tit.: *De eadem dominica* (Schneyer II Nr. 66). – *Animam meam pono pro ovibus meis (Io 10,15). Hic dicendum est de caritate Dei quam habet ad nos et etiam de caritate quam nos ad ipsum habere debemus. Istum sermonem quere infra 119 P.*
- (109vb) Tit.: *Dominica secunda post octavas pasce quare antiqui patres tam diu vixerunt. Sermo LX<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 67). – Inc.: *Modicum et iam non videbitis me. Ioh. 16 (16). Hec verba locutus est dominus Deus et ante passionem suam post cenam ...* – Expl.: *... mortuus est. Et alius dixit Certe tibi ludum dimitto etc.*
- (112vb) Tit.: *De eadem dominica de partu mulierum. Sermo LXI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 68). – Inc.: *Mulier dum parit tristitiam habet. Ioh. 16 (21). Ex quo in verbis premissis fit mentio de partu mulierum. Tunc in presenti sermone tria sunt dicenda ...* – Expl.: *... quia de porco fuit nutritus.*

- (115rb) Tit.: *De eadem dominica* (Schneyer II Nr. 69). – *Vos autem contristabimini* (Io 16,20). *Hic est dicendum quare Deus permittit aliquos bonos homines ita acerbissime tribulari in presenti. Istum sermonem quere ante 29 O.*
- (115va) Tit.: *De eodem* (Schneyer II Nr. 70). – *Mundus autem gaudebit* (Io 16,20). *Hic est dicendum quare gaudium mundi est fugiendum et quando est mortale. Istum sermonem quere ante 36 D.*
- (115va) Tit.: *Dominica tertia post octavas pasce. Isti arguuntur a Deo qui factis ostendunt se non credere in Deum. Sermo LXII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 71). – Inc.: *Arguet mundum de peccato quia non credunt in me. Ioh. 16 (8). Sciendum quod plura genera hominum sunt qui dicunt verbis se credere in Deum ...* – Expl.: *... utilem ad custodiam sui ad augmentum meriti etc.*
- (117vb) Tit.: *De eadem dominica. Sermo LXIII. De correctione* (Schneyer II Nr. 72). – Inc.: *Arguet mundum de peccato. Ioh. 16 (8). Sciendum quod sicut Deus arguet peccatores de suis excessibus in futuro ...* – Expl.: *... in suis missis et oracionibus quia valde affligor etc.*
- (119vb) Tit.: *De eodem* (Schneyer II Nr. 73). – *Arguet mundum de peccato* (Io 16,8). *Glosa semper quod habet. Unde hic est dicendum quomodo quis committit 7<sup>m</sup> peccata mortalia quere infra sermone 141 I.*
- (119vb) Tit.: *De eodem* (Schneyer II Nr. 74). – *Arguet mundum de iusticia* (Io 16,8). *Glosa semper quam non habet. Unde hic est dicendum quomodo homo debet iustus inveniri si vlt salvari. Istum sermonem quere infra 154 S.*
- (119vb) Tit.: *Dominica quinta scilicet rogacionum de oracione. Sermo LXIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 75). – Inc.: *Petite et accipietis. Ioh. 16 (24). Benignitas salvatoris Dei nostri maior est in exaudiendo petitiones filiorum suorum ...* – Expl.: *... quia providet illis meliora quam petunt etc.*
- (123rb) Tit.: *De eadem dominica de Pater noster. Sermo LXV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 76). – Inc.: *Petite et accipietis. Ioh. 16 (24). Ex quo dominus noster Iesus Christus in verbis premissis invitat nos ad orandum tunc hic queritur ...* – Expl.: *... sed quam caritas fraternalis commendat etc.*
- (126ra) Tit.: *In festo ascensionis. Sermo* (gestrichen: LX<sup>us</sup>) *LXVI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 77). – Inc.: *Postquam locutus est eis Assumptus est in celum ... Mr. 16 (19). Sciendum quod ab origine mundi non fuit tale festum in celo nec unquam usque post iudicium erit ...* – Expl.: *... si vis plura dicere de baptismo quere infra sermone 77 B.*
- (127ra) Tit.: *De eodem festo. Signa veri Christiani. Sermo LXVII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 78). – Inc.: *Signa autem eos qui crediderint. Hec sequentur. Mr. ultimis (16,17). Quamquam nesciatur de homine quoquam an salvetur vel dampnetur ...* – Expl.: *... et sermonem confirmante sequentibus signis etc.*
- (129va) Tit.: *Sermo infra octavas ascensionis de preparacione ad gratiam. Sermo LXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 79). – Inc.: *Cum venerit paraclitus quem ego mittam vobis a patre. Ioh. 15 (26). Sicut in dominica proxima futura recolitur spiritus sancti missio ...* – Expl.: *... sed in deserto deficiente eis farina receperunt manna etc.*
- (131vb) Tit.: *De eadem dominica de excommunicatione. Sermo LXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 80). – Inc.: *Absque sinagogis facient vos. Ioh. 15 (recte: 16,2). Sciendum quod sicut Iudei olim tenuerunt se ad discipulos Christi scilicet separando eos a participacione et communione ipsorum ...* – Expl.: *... in ecclesiam posuit statim moriebatur etc.*
- (134va) Tit.: *De festo pentecostes de spiritu sancto. Sermo LXX<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 81). – Inc.: *Ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus. Iohannis 14 (23). Sciendum quod hodierna festivitas inter alia festa dignitatem singularem obtinet ...* – Expl.: *... et finem suum in bono terminavit quod et nobis concedat Ihesus Christus Amen.*
- (137ra) Tit.: *Alius sermo de spiritu sancto et est LXXI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 82). – Inc.: *Repleti sunt omnes spiritu sancto. Act. 2<sup>us</sup> (4). Aristoteles 9<sup>o</sup> Methaphisice Contraria non fiunt in eodem. Cum ergo spiritus sanctus intrat in cor hominis tunc mala et peccata depellit ...* – Expl.: *... tria in proficientibus et tria in perfectis etc.*

(139ra) Tit.: *Alius sermo quare Deus subtrahit gratiam homini LXXII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 83). – Inc.: *Spiritus meus super mel dulcis. Ecc<sup>i</sup>. 24* (Sir 24,27). *Ex quo spiritus sanctus est fons totius dulcedinis tunc queritur quare Deus quandoque dilectis suis subtrahit in presenti consuetam gratiam ...* – Expl.: *... delevit penam et culpam propterea risi etc.*

(141rb) Tit.: *De donis spiritus sancti. Sermo LXXIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 84). – Inc.: *Repleti sunt omnes spiritu sancto. Act. 2<sup>o</sup>* (4). *Ex quo iam illis sacris diebus peragitur missio spiritus sancti tunc aliquid de donis spiritus sancti pro presenti sermone dicendum est ...* – Expl.: *... si carnali delectacione cor maculas etc.*

(144rb) Tit.: *Fferia 4<sup>a</sup> pentecostes Deus vocat hominem multipliciter. Sermo LXXIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 85). – Inc.: *Nemo potest venire ad me nisi pater meus traxerit eum. Ioh. 6* (44). *Sciendum quod circa predicta verba tria sunt dicenda. Primo quomodo Deus trahit et vocat hominem ...* – Expl.: *... perseveravit in bono sine cessacione quod et nobis prestare dignetur Iesus Christus Marie filius Amen etc.*

(147va) Tit.: *In festo trinitatis. Sermo LXXV<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 86). – Inc.: *O altitudo diviciarum sapiencie et sciencie Dei ... Ro. XI* (33 und 36). *Sciendum quod hodie festum trinitatis institutum est ut omnes fideles agnoscant unam simplicem deitatem et trinitatem ...* – Expl.: *... quam sit verum quod puer dixit recognovit etc.*

(150va) Tit.: *Item de trinitate de baptismo. Sermo LXXVI<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 87). – Inc.: *Nisi quis renatus fuerit ex aqua ... Ioh. 3<sup>o</sup>* (5). *Sciendum quod triplex est nativitas naturalis spiritualis et celestis ...* – Expl.: *... inveniens sibi celum semper apertum.*

(152va) Tit.: *Item de trinitate de signis ante et post baptismum. Sermo LXXVII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 88). – Inc.: *Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto etc. ubi supra. (Io 3,5). Ex premissis patet quod quam cito homo moritur qui adhuc stat in innocencia baptismali ...* – Expl.: *... ut excusacio de ignorancia habetur.*

(154ra) Tit.: *In festo corporis Christi. Sermo LXXVIII<sup>us</sup>* (Schneyer II Nr. 89). – Inc.: *Caro mea vere est cibus ... Ioh. 6* (55). *Sicut dicit Aristoteles 4<sup>o</sup> Ethicorum Terribilissimum omnium terribilium videtur esse mors ...* – Expl.: *... quia Ihesus venit et inter hec verba migravit ad dominum etc.*

(156vb) Tit.: *Item sermo LXXVIII<sup>us</sup> de corpore Christi* (Schneyer II Nr. 90). – Inc.: *Caro mea vere est cibus ... Ioh. 6* (55). *Sic legimus quod unigenitus Dei filius volens [ (Textverlust, s. bei B)*